latam esse tibi constiterit, per unum mensem sustinuerit animo indurato, ipsam extunc singulis diebus dominicis & festivis, pulsatis campanis, & candelis accensis, donec super hiis congrue satisficerit, excommunicatam publice nunties, & ab aliis per omnia loca, in quibus expedire videris, nuntiari facias, & ab omnibus artius evitari. Datum Viterbii X. Kal. Octobris, Pontificatus nostri anno secundo.

882.

1261—1280.

MAGNUS HÅKANSONS i Norge Försäkran för Dragsmarks kloster i Bohus Län, att oqvaldt få tillgedonjuta hvad det vid flyttningen från Tönsberg af Kon. HÅKAN och andra redan erhållit samt framdeles kommer att erhålla.

G. 1: 9 *)

MAGNUS ¹⁾ Rex Norvegiæ Haquini Regis filius universis hoc scriptum visuris vel audituris salutem mittit. Notum esse volumus omnibus tam præsentibus quam futuris in posterum qualiter Dominus Rex Pater noster karitate divina succensus domum fratrum minorum Barfode Brödre kirkie dictam e civitate Tönsberg in locum amenum qui Dragsmarc vocatur transferre curavit et inibi de patrimonio suo Monasterium S:tæ Mariæ secundum beati Augustini ordinem fundavit, dotavit et ad stipendia fidelium L. mansis cum omnibus agris, pratis aquis sylvis et appendiciis suis ditavit. Ea propter ut hec rata et inconvulsa permanerent, presentium literarum sanctione firmavimus, quod bona omnia monasterio S. Mariæ in Dragsmark per Dominum Regem Patrem nostrum, Nos et Dominam Matrem Reginam nostram collata debent esse quasi antea post translationem monasterii hujus ab ecclesia fratrum minorum in Tönsberg fuerint, ita quod omnes possessiones et omnia obtenta et obtainenda quounque modo de jure huic monasterio obveniunt de donationibus Regum vel Principum aliorum vel quorumcunque fidelium aliorum largitionibus, quiete et inconcusse sub nostra regia auctoritate permaneant et nullius temeraria invasione sollicitentur.

883.

*) Med årtalat 1280 och anteckningen. Ex relat. P. P. D. Walberg de Dragsmark cœnobio 1746.
16 Jun. Uddew.

1) (Lagabæter) inom parentes lärer vara upplysningsvis tillsatt af Brozman.